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Subat - 2024 AYLIK RAPORU
FONU TANITICI BILGILER
FONUN ADI
KURUCUNUN UNVANTI
YONETICININ OUNVANI
FON TUTARI
FON TOPLAM DEGERI
TEDAVULDEKI PAY SAYISI
FONUN KURULUS TARIHI
FONUN SUREST

1.000.000.000,00
165.371.951,67
23.495.900,000
29.06.2021
SURESIZ

FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

AY SONU PAY FIYATI

ONCEKI AY PAY FIYATI

AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDEST

IMKB'de Islem Gdren Hisse Senetleri
Ters Repo
Katilma Paylari

AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANT

AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

PORTFOYUN ORTALAMA VADEST

KATILMA PAYT THRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERT
KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

HISSE SENETLERI fhracca
Banka Istirak ve Hissedarlari
Diger Ortakliklar
1 KLGYO.E KILER GMYO
2 MGROS.E MIGROS TICARET
3 CCOLA.E COCA COLA ICECEK
4 DGNMO.E DoJanlar Mobilya Gru
5 GLYHO.E GLOBAL YAT. HOLDING
6 ISMEN.E IS Y. MEN. DEG.
7 OZKGY.E OZRK GMYO
8 AEFES.E ANADOLU EFES
9 AGHOL.E AG ANADOLU GRUBU A.S
10 ALBRK.E ALBARAKA TURK
11 DOAS.E DOGUS OTOMOTIV
12 SOKM.E SOK MARKETLER
13 SUNTK.E SUN TEKSTIL SANAYI V
14 INDES.E INDEKS BILGISAYAR
15 AKFGY.E AKFEN GMYO
16 BIOEN.E BIOTREND CEVRE VE EN
17 ENJSA.E ENERJISA ENERJI URET
18 HLGYO.E HALK GMYO
19 INFO.E INFO YATIRIM
20 TKNSA.E TEKNOSA I¢ VE DIS Ti
21 ATATP.E ATP Ticari Bilgisaya
22 DOHOL.E DOGAN HOLDING
23 ODAS.E ODAS ELEKTRIK
24 SUWEN.E Suwen Tekstil Sanay
25 TRGYO.E TORUNLAR GMYO
26 TAVHL.E TAV HAVALIMANLARTI
27 TSKB.E TSKB
28 TTRAK.E TURK TRAKTOR
29 TUKAS.E TUKAS
30 VESTL.E VESTEL ELEKTRONIK

Yabanci Hisse Senetleri

DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONOLARI Thracci
TERS REPO fhragca

01.03.2024 TRT280628T18 HAZINE

01.03.2024 TRT280628T18 HAZINE

01.03.2024 TRT280628T18 HAZINE
GELIR ORTAKLIGI SENEDI Thracci
DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER fhragca
FINANSMAN BONOLARTI fhragca
OZEL SEKTOR TAHVILLERI Thracci
YABANCI MENKUL KIYMETLER fhragca
ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER fhracci
VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER Thragca
BORSA PARA PIYASASI SATIS fhragca
GELIRE ENDEKSLI SENETLER Thracci
OPSIYON SOZLESMELERI Thracci
VOB SOZLESMELERT fhragca
VOB NAKIT TEMINATI Thracci

6,835854
6,029223
13,378689
25,729087
84,151581

94,454819
5,534370
0,010810
2,346255
4,251156
0,997341
31.723.909,10
24.095.924,78

Nominal

1.619.771,000
23.396,000
9.873,000
457.948,000
341.451,000
0,788
364.545,000
45.780,000
20.345,000
0,737
15.178,000
124.152,000
397.714,500
913.496,927
4.195.711,000
277.343,000
89.451,000
0,679
334.289,000
166.105,000
0,500
296.400,000
443.386,000
269.827,000
173.560,000
43.482,000
582.847,000
4.698,000
0,600
72.903,000

Nominal
Nominal
7.008.519
490.586
410.490
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

Rayic

.617
.540.
.387.
.243.
.295.

S 01 oY

w

L477.
.127
.198

[SIEN}

.056.
.318.
.528.
.966.
.531.
.635.
.581.

G U O W o

5.057.
8.388.

.016.
L473.
.563.
.494.
.587
.825
.087

B o O s

6.054.

Rayic
Rayic
7.008.
490.
410.
Rayicg
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayicg

Deger

.181,72

077,00
831,00
504,60
453,58

29,30
759,30

.946,00
.147,50

3,15
320,50
184,00
735,49
251,47
234,61
609,76
742,40

2,33
792,57
302,50

81,10
220,00
764,74
832,74
615,20

.609,00
.973,16
.260,00

5,20
594,15

Deger
Deger
518,90
585,85
490,20
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger

o

Oran (

)

5,129786
6,869778
3,802659
3,121445
2,557072
0,000017
2,070301
4,243248
3,094444
0,000002
2,414717
4,951793
4,481837
5,932883
6,269216
3,354864
3,322797
0,000001
3,010891
4,993535
0,000048
2,390845
2,663220
3,312135
3,866227
4,516884
2,872889
2,433135
0,000003
3,604284
Oran (%)
Oran (%)
4,172153
0,292044
0,244364
Oran (%)
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
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ZJV-ZIRAAT PORTFOY BIST 30 DISI YILDIZ PAZAR SIRKETLERI HISSE SENEDI FONU HSYF
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.

Birim Alis Fiyati

4,003
221,485
238,983
7,185
9,278
22,487

7,099
65,405
102,64

2,334

186,449
40,868
16,937

5,087

1,98
16,896
48,021
4,212
12,807
23,545
23,34
12,123
12,6
14,441
25,507

133,558

6,001
566,069

5,95
69,489

625,248
625,247
625,248
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A) GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIz HISSE SENEDI ALIMI, TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR
Nominal

Tar

B) GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKiN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTIiLAFLARLA ILGILI ACIKLAMALAR

7 -

KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER

EUROBOND

VADELI MEVDUAT

KATILIM HESABI

ALTIN KATILIM HESABI

DOVIZ KATILIM HESABI

ALTIN VADELI MEVDUAT

REPO

KATILMA PAYLARI
29.02.2024 ZNFT1
29.02.2024 zCDT1
29.02.2024 ZKKT1

Satis Vaadiyle Alis

- Alis Vaadiyle Satis

TOPLAM DEGERI TABLOSU

FON PORTFOY DEGERT
HAZIR DEGERLER
Bankalar

Hazir DeJerler
Takastan Alacaklar T1
Takastan Alacaklar T2
Temettll Alacaklari
Diger Alacaklar

DIGER VARLIKLAR
Gecmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler
BORCLAR

Takasa Borglar T1
Takasa Borglar
Yénetim Ucreti

Vergi Yasal Yiukimlulikler Karsiligi

fhtiyatlar
Krediler
Pay Geri Alisindan Borglar
Diger Borglar
TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
AT
Takastan Alacaklar (Metal-Altin)
Takasa Borg¢lar (Metal Altain)
KDV Alacagi
Kasa
ALACAKLAR
Takastan Alacaklar
Cari Y1l Pesin Odenmis Vergiler
Takasa Borglar T2
Odenecek Vergi Resim Harclar
SPK Kayda Alma Ucreti
Dolasimdaki Pay Sayisi

Takasbank Disi1 Islemlerden Alacaklar

akasbank Disi Islemlerden Borglar

AT (USD)
AT (EUR)

AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Thrac Izni Ucretleri
flan Giderleri
Sigorta Ucretleri
Aracilik Komisyon Giderleri
Déviz aracilik komisyonlari
Noter Harc ve Tasdik Ucretleri
Fon Yénetim Ucretleri
Vergi, Resim, Harg¢ vb. Giderler
Metal Saklama Giderleri
Saklama Giderleri

9 Portfdy Ydnetim Ucreti

0 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti

1 EFT Masrafi

O 0 ~J oy Ul D WwWN

2 Turev Islemler Aracilik Komisyonu

ih Kiymet Kodu fhracca

PORTFOYDEN SATISLAR

Thracci
Thracci
Thracca
Thracci
Thracci
Thracca
Thracci
Thracci
Thracca

Thracci
Thracca

Karsilik

.928,89

0,00
0,00

.201,31

0,00
0,00

.874,88

308,30
0,00

.926,82
245.

832,15
0,00
0,00
0,00

Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
37
9.046
40
Nominal
Nominal

167.

165.
1.000.

983
9

9.

.620.

283.

.325.
5.
371.
000.
7,

5.

Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic

Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger

1.131,75
15.688,63

Rayic
Rayic

Tutar
267,24
134,06
134,06

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
449,63
0,00
0,00
707,03
0,00
0,00
0,00
560,25
987,07
951,67
000,00
038332
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
195,28

23.495.900,000

0,00
0,00
0,00
0,23
0,21

787,86

Deger
Deger

Tutar

Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran

o0 o o d° o0 o° o° oo o

Oran
Oran
0,000674
0,009339
0,000469
Oran (%)
Oran (%)

Oran (%)
101,579056
0,005523
0,005523
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
1,584579
0,000000
0,000000
0,171557
0,000000
0,000000
0,000000
1,406260
0,003620
100,000000

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,003142

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000

Oran

26,583
1,105
24,952



Tirtd Vade Tarihi Tanimi

Degeri

HS
58.700,00
HS
117.400,00
HS
176.100,00
HS
176.100,00
HS
176.100,00
HS
109.781,24
HS
60.158,76
HS
117.400,00
HS
5.880,00
HS
176.400,00
HS
117.200,00
HS
176.100,00
HS

5,86

HS
29.300,00
HS
5.854,14
HS
23.440,00
HS
58.600,00

8 - ITFALAR

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

KLGYO.E

Tirt Vade Tarihi Tanimi

9 - PORTFOYE ALISLAR
Tlirti Vade Tarihi Tanimi

Degeri

HS
910.000,00
HS
15.916,25
HS
18.190,00
HS

909,50

HS
874.484,25
HS
715.500,00

TRPO 02.02.2024
3.000.000,00
TRPO 02.02.2024
350.000,00

TRPO 05.02.2024
770.000,00

TRPO 05.02.2024
20.000,00

TRPO 05.02.2024
3.000.000,00
TRPO 06.02.2024
290.000,00

TRPO 06.02.2024
3.000.000,00
TRPO 07.02.2024
3.000.000,00
TRPO 07.02.2024
290.000,00

TRPO 08.02.2024
3.000.000,00
TRPO 08.02.2024
390.000,00

TRPO 09.02.2024
470.000,00

TRPO 09.02.2024
3.000.000,00

MGROS . E

MGROS . E

MGROS.E

MGROS . E

MGROS . E

SOKM. E

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

Thracci

KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO
KILER GMYO

KILER GMYO

fhracca

fhracca
MIGROS TICARET
MIGROS TICARET
MIGROS TICARET
MIGROS TICARET
MIGROS TICARET
SOK MARKETLER
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

HAZINE

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

15.

15.

15.

15.

15.

02

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

Satis Tarihi

.2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

itfa Tarihi

Alis Tarihi

19.02.2024

19.

19.

19.

19.

19.

01.

01.

02.

02.

02.

05.

05.

06.

06.

07.

07.

08.

08.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Nominal Faiz Oran (%)

Nominal Dederi

Nominal Faiz Oran (%)

Nominal Degeri

10

20.

30.

30

30.

18.

10.

20.

30.

20.

30.

5

.000,000

000,000

000,000

.000,000

000,000

734,000

266,000

000,000

.000,000

000,000

000,000

000,000

1,000

.000,000

999,000

.000,000

.000,000

Nominal Degeri

2

10.

493.

57

126

492.

47.

491

47.

490.

63.

76.

489.

.000,000

35,000

40,000

2,000

.923,000

000,000

279,000

.549,000

.482,000

.285,000

786,000

493,000

.309,000

.818,000

446,000

329,000

743,000

742,000

841,000

Satis

Alis



TRPO 12.02.2024
360.000,00

TRPO 12.02.2024
30.000,00

TRPO 12.02.2024
5.000.000,00
TRPO 13.02.2024
5.000.000,00
TRPO 13.02.2024
290.000,00

TRPO 14.02.2024
7.000.000,00
TRPO 14.02.2024
320.000,00

TRPO 15.02.2024
20.000,00

TRPO 15.02.2024
260.000,00

TRPO 15.02.2024
9.000.000,00
TRPO 16.02.2024
110.000,00

TRPO 16.02.2024
880.000,00

TRPO 16.02.2024
9.000.000,00
TRPO 19.02.2024
420.000,00

TRPO 19.02.2024
280.000,00

TRPO 19.02.2024
13.000.000,00
TRPO 20.02.2024
16.000.000,00
TRPO 20.02.2024
470.000,00

TRPO 21.02.2024
320.000,00

TRPO 21.02.2024
20.000.000,00
TRPO 22.02.2024
410.000,00

TRPO 22.02.2024
15.000.000,00
TRPO 22.02.2024
270.000,00

TRPO 23.02.2024
15.000.000,00
TRPO 23.02.2024
60.000,00

TRPO 26.02.2024
13.000.000,00
TRPO 26.02.2024
740.000,00

TRPO 27.02.2024
11.000.000,00
TRPO 27.02.2024
580.000,00

TRPO 28.02.2024
480.000,00

TRPO 28.02.2024
11.000.000,00
TRPO 29.02.2024
300.000,00

TRPO 29.02.2024
9.000.000,00
TRPO 29.02.2024
50.000,00

TRPO 01.03.2024
7.000.000,00
TRPO 01.03.2024
490.000,00

TRPO 01.03.2024
410.000,00

HS

161.051,24

HS

105.648,76

HS

88.800,00

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TSKB.E

TSKB.E

TSKB.E

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

TSKB

TSKB

TSKB

09.

09.

09.

12.

12.

13.

13.

14.

14.

14.

15.

15.

15.

16.

16.

16.

19.

19.

20.

20.

21.

21.

21.

22.

22.

23.

23.

26.

26.

27.

27.

28.

28.

28.

29.

29.

29.

19.

19.

19.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

47.

.137.

51.

42.

.460.

17.

142

.459.

68

45.

.105.

.584.

75.

51.

.227.

66.

.417.

43.

.415.

.091.

119.

.764.

93.

76

.762.

48.

.440.

.119

78.

65.

18.

11

10.

.722,000

.894,000

.590,000

.163,000

163,000

302,000

991,000

.246,000

201,000

797,000

837,000

.692,000

352,000

.036,000

357,000

870,000

184,000

910,000

633,000

050,000

090,000

912,000

522,000

537,000

.662,000

411,000

050,000

463,000

035,000

.920,000

741,000

028,000

835,000

.005,000

.556,000

369,000

574,000

116,000

.884,000

000,000



HS
44.400,00
HS
88.800,00
HS
4.097,94
HS
9.207,06
HS
19.886,54
HS
30.681,33
HS

230,62

HS
44.598,36
HS

248,36

HS
24.099,79
HS
178.400,00
HS
89.200,00
HS
89.200,00
HS
89.100,00
HS
331.200,00
HS
16.943,50
HS
14.640,50
HS
1.316,00
HS

164,50

HS

987,00

HS
8.060,50
HS

164,50

HS
32.900,00
HS

493,50

HS
2.467,50
HS
19.740,00
HS
41.125,00
HS

329,00

HS
5.757,50
HS
13.324,50
HS
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